
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIII/160/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 sierpnia 1992 roku 
 
w sprawie: sprostowań i uzupełnień uchwał nr nr XXII/134/92, XXII/140/92 
                   i XXII/142/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  
                   17 czerwca 1992 roku. 
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 91 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku )  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 

 Uchwale Nr XXII/134/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
17.06.1992 roku w sprawie zmiany uchwały nr XIV/81/91 Rady Gminy i Miasta w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 1 lipca 1991 roku wprowadza się następujące sprostowania             
i uzupełnienia: 
a – w tytule uchwały datę 01.07.1992 roku zastępuje się datą 1 lipca 1991 roku, 
b – dokonuje się sprostowania i uzupełnienia drugiej podstawy prawnej  na „ § 11 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23.12.1986 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzania ścieków ( Dz.U.nr 47, 
poz. 234 z 1989 r., nr 4 poz. 25, z 1990 roku nr 22 poz. 131 i nr 89, poz. 522 ) „. 

§ 2. 
W uchwale nr XXII/140/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
17 czerwca 1992 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim dokonuje się sprostowania podstawy prawnej na „ art. 33 ust.                   
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95                  
z 1990 r)”. 

§ 3. 
W uchwale nr XXII/142/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 1992 roku w sprawie odwołania Sekretarza Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki 
dokonuje się sprostowania treści § 2 na „ Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki „. 
Dokonuje się sprostowania podstawy prawnej ( art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1992 roku Dz.U.nr 16 poz. 95 ). 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          
                                                                              Krzysztof Wolski 
 
 

                                                                  


